,Щепартаrrtент образов ания, культуры и спорта
Ненецкого автономнOго 0круга

государственное бюдясетное учреждение дополнительного образования
Ненецкого автономного округа <<Щетская школа искусств)>

(ГБУ ДО НАО (ДШЬ)

14.05.2024

ко внесении изменений в
Правила внутреннего трудового
распорядка ГБУ ДО НАО к,ЩШИ>

прикАз

г. Нарьян-Мар Ns 55-од

В соответствии со статьей 100 Трудового кодекса Российской Федерации <<Режим

рабочего времони>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ГБУ ДО НАО
к,ЩШИ> от 20.09.2018 (с измеЕениями, внесенными прикtвами от 2t.02.2020 М 15_ОД,
от 09.04.2021 Ns 28-ОД, от 28,02,2023 Ns 17-ОД) согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момеЕта подпис€lЕия.
3. Контроль за исполнецием прикша оставляю за собой.

И.о.директора .2ц Е.А.Верещагина

Приложение
к приказу ГБУ ДО НАО (ДШИ)
от 14.05.2024 Ns 55-од
ко внесении изменений в

Правила внутреннего трудового

распорядка ГБУ ДО НАО к.ЩШИ>

измеirения
в Правила внутреннего трудового распорядка

ГБУ ДО НАО к,ЩШИ>

В пункте 7,2. раздела 7 кРабочее время> изложить абзацы в следующей редакции:

режим работы зЕlп,lостителя директора по учебной работе, начальЕика отдела

материально-техЕического снабжения, ведущого специалиста по кадрам, докр{ентоведа
при пятидневной рабочей неделе:

- с понедельника по четверг: начало fаботы - 8.00, окончание работы - 17.00

перерыв для отдыха и питания 1 час с 12.00 до 13.00 в рабочее время не включается и не

оппачивается.
- пятница: начапо работы - 08.00, окончание работы _ 12,00,

- выходные дни: суббота, воскресенье.

режим работы заместитеJuI директора по уrебно-воспитательной работе, главного

бухгалтера, юрисконсульта, секретаря учебной части при пятидпевной рабочей н9деле:

- с понедельника по четверг: начало работы - 08.30, окончание работы - t7.з0,

перерыв дJUI отдьгха и питания 1 час с 12.30 до 13.30 в рабочее время не вкJIючается и не

оплачивается.
- в пятницу: начало работы _ 08.30, окончание работы _ 12,30,

- выходные дни: суббота, воскресенье.
режим работы ведущ9го бу<галтера, при пятидневной рабочей неделе:

- с поЕедельника по четверг: начало работы - 08.30, окончание работы , 17.30,

перерыв дJUI отдыха и питания 1 час с 12.00 до 13.00 в рабочее время не включается и не

оплачивается.
- в пятницу: начало работы _ 08.00, окончание работы - 12,00,

- вьIходные дни: суббота, воскресенье.